Проект Приказа Фонда социального страхования РФ "О внесении изменений в Порядок представления банками информации о наличии счетов в банке и (или) об остатках денежных средств на счетах, выписок по операциям на счетах организаций, индивидуальных предпринимателей по запросам территориальных органов Фонда социального страхования Российской Федерации на бумажном носителе, утвержденный приказом Фонда социального страхования Российской Федерации от 8 февраля 2016 г. N 33"
(подготовлен Фондом социального страхования РФ 02.04.2016 г.)
Досье на проект
В целях приведения нормативной базы Фонда социального страхования Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

внести в Порядок представления банками информации о наличии счетов в банке и (или) об остатках денежных средств на счетах, выписок по операциям на счетах организаций, индивидуальных предпринимателей по запросам территориальных органов Фонда социального страхования Российской Федерации на бумажном носителе, утвержденный приказом Фонда социального страхования Российской Федерации от 8 февраля 2016 г. N 33 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 14 марта 2016 г., регистрационный N 41399) следующие изменения:

1. В пункте 1 после слов "N 212-ФЗ" дополнить словами "и пунктом 6 статьи 22.2 Федерального закона от 24 июля 1998 г. N 125-ФЗ "Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" (далее - Федеральный закон от 24 июля 1998 г. N 125-ФЗ).".

2. В пункте 4 после слов "N 212-ФЗ" дополнить словами "и пунктом 4 статьи 22.2 Федерального закона от 24 июля 1998 г. N 125-ФЗ".

	Председатель Фонда
	А.С. Кигим